



## Gülşehir'de uyuşturucu operasyonu; 1 zanlı tutuklandı

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, Gülşehir'de şahsın üzerinde ve eşyalarında arama yaptı. Arama sonucunda uyuşturucu madde ele geçirildi.

HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE



## İnterpol tarafından aranan 1 kişi Ürgüp'te yakalandı

İnterpol-Europol Daire Başkanlığınca yakalama kaydı bulunan 1 şahıs, Ürgüp'te yakalandı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

CAPPADOX FESTİVALİ BAŞLADI ■ 2'DE

RESİM YARIŞMASINDA TÜRKİYE 1.Sİ OLDU ■ 4'TE

KURBANLIKLAR YOLDA DENETLENİYOR ■ 6'DA

NEVŞEHİR

# Kapadokya Muskara

## HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 14 • SAYI : 4271 • 28 Mayıs 2024 Salı • Fiyatı: 4.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE  
0532 138 10 89  
simtel\_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM  
0533 074 30 31  
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER  
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı  
0533 074 30 00  
muskaragazetesi@gmail.com  
www.muskarahaber.com

**SİMTEL OFSET**

MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66

Karasoku Mah. Meydan Sk.  
No.3 / NEVŞEHİR

# "27 Mayıs Darbesi insanlığa silinmez bir leke bırakmıştır"

AK Parti Nevşehir İnsan Hakları, 27 Mayıs 1960 Darbesi'nin vicdanlarda açtığı yaranın unutulmaması için basın açıklaması gerçekleştirdi.



HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE



## Modifiye Festivali'nde Türkiye rekoru kırıldı

Gülşehir'de düzenlenen etkinlikte, modifiye araç sahipleri ve tutkunları bir araya geldi. Farklı renk ve modellerde araçların sergilendiği etkinlikte birbirinden ilginç araçlar, özellikleriyle görücüye çıktı.



HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

## Galatasaray taraftarları 24. şampiyonluğu coşkuyla kutladı



Galatasaray taraftarları, Süper Lig'de elde ettikleri 24. şampiyonluğu Nevşehir'de büyük bir coşkuyla kutladı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

## Reklam ve çevre temizlik vergisi ödemeleri için son gün 31 Mayıs

Ürgüp Belediyesi emlak, ilan reklam ve çevre temizlik vergisi ödemelerinin son gününün 31 Mayıs olduğunu hatırlattı.

**DUYURU!** HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

2024 YILI EMLAK VERGİSİ, ÇEVRE TEMİZLİK VERGİSİ, İLAN REKLAM VERGİSİ

1. TAKSİT ÖDEMELERİ DEVAM ETMEKTEDİR.

SON ÖDEME: 31 MAYIS 2024 CUMA GÜNÜ MESAI SAATİ BİTİMİNE KADARDIR.

ALL BUL

www.urgup.bel.tr

Ürgüp Belediyesi



## Şahsın evinden çok sayıda ruhsatsız silah ele geçirildi

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, Asayiş Şube Müdürlüğü ekiplerince, U.E isimli şahsın evinde ve iş yerinde çeşitli silah ve mühimmat ele geçirildi.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

@MuskaraHaber

Muskara Haber

muskara\_haber

0533 074 30 00



# KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ  
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com



# Çalışkan, Hacıbektaş'ın köylerini ziyaret etti

## AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, Hacıbektaş'ın Engel ve Hırkatepesidelik köyünde vatandaşlarla bir araya geldi.



Milletvekili Çalışkan beraberinde Hacıbektaş İlçe Başkanı Dursun Çalışkan ve yönetim kurulu üyeleriyle birlikte Engel ve Hırkatepesidelik köyünü ziyaret etti. Hırkatepesidelik Köy Konağında vatandaşlarla buluşan Çalışkan, sohbet ederek sorunlarını dinledi. Muhtardan da köyle alakalı bilgi aldı. Ziyaretten fotoğraf karelerini sosyal medya

hesabından paylaştı. Milletvekili Çalışkan, "İlçe Başkanımız Dursun Çalışkan ve yönetim kurulu üyeleriyle birlikte Engel ve Hırka tepesidelik köyünü ziyaret ettik. Muhtarımızdan köyümüzle alakalı bilgileri aldık. Değerli hemşehrilerimle sohbet ettik. Hepsine ayrı ayrı teşekkür ederim." ifadelerine yer verdi. HABER: SEZER ALTUNOK

## Başkan Sarıtaş, Çevreyolu Köprüsü ve pazar yeri otoparkını inceledi

Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, Tarihi Taş Köprü restorasyon çalışmaları nedeniyle vatandaşlar tarafından yoğun olarak kullanılan Çevreyolu Köprüsü altındaki yolların genişletilme ve düzenleme çalışmalarını yerinde inceledi.



Belediyenin sosyal medya hesabından yapılan açıklamada, Başkan Sarıtaş'ın çalışmalarını kontrol ettiği, ardından arazi temizliği ve pazar yeri otoparkında da incelemelerde bulunduğu belirtildi. Açıklamada, "Belediye Başkanımız Sayın Mustafa Kenan Sarıtaş, Tarihi Taş Köprü restorasyon çalışmalarından dolayı

vatandaşlarımızın yoğun olarak kullandığı Çevreyolu Köprüsü altındaki yolların genişletilme ve düzenleme çalışmalarını yerinde inceleyerek kontrollerini sağladı. Daha sonra arazi temizliğini ve pazar yeri otoparkında incelemelerde bulundu." ifadeleri yer aldı. HABER: FULDA SARIYER

## Cappadox Festivali başladı

Kapadokya'ya özgün deneyimler sunan Türkiye'nin ilk destinasyon festivali Cappadox 5. edisyonu ile Uçhisar'da başladı.

Yerel ve ulusal sanatçıları, tüm dünyadan katılımcılar ile buluşturan kültür festivaline yerli ve yabancı turistler yoğun katılım gösteriyor. Uçhisar Belediye Başkanı Abdullah

Çamcı, Cappadox Festivali kapsamında Uçhisar çarşı meydanına kurulan atölye etkinliklerini ve satış stantlarını ziyaret etti.

Festivalin Uçhisar turizmüne önemli bir katkı sağlayacağını belirten Başkan Çamcı, festival alanındaki tüm katılımcılarla yakından ilgilenerek sohbet etti. HABER MERKEZİ



**Kapadokya**  
**Muskar**  
 HABER  
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma  
 YIL: 14 • SAYI: 4271 • Tarih: 28 Mayıs 2024 Salı

İMTİYAZ SAHİBİ  
 TEVFIK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına  
 BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ  
 HİLAL GÖKTAŞ

SAYFA EDITÖRÜ  
 SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER  
 FULDA SARIYER - NESLİHAN KİTAPCI

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ  
 25898-85116-01930

YÖNETİM YERİ  
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR  
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00  
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com  
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ  
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK  
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 104,00 TL - Yıllık 1.232,00 TL

NOT: Fiyatlarımız K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesini,  
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

## Altinyıldızlılardan Bulgaristan'a proje ziyareti

Altinyıldız İlköğretim Kurumunun Ulusal Ajans tarafından kabul edilen "Erasmus+ Ka210 Sch "Happy Children-Future STEAM Innovatoes and Explorers" isimli projesinin ilk toplantısı Bulgaristan'ın Vidin kentinde gerçekleşti.

Bulgaristan koordinatörlüğünde yürütülen projenin ilk toplantısına İtalya, Polonya, Bulgaristan ve Türkiye'den öğretmenler katıldı. Proje kapsamında birçok STEAM etkinliği yapılırken öğrenci ve öğretmenler birlikte oyun oynadı. Proje takımları birbirlerini tanıyarak, yeni dostluklar kurdu.

Proje işleyişine yönelik ortak kararlar alındı. Düzenlenen çevre gezileriyle Bulgaristan'ın kültürü, tarihi, doğal güzellikleri yerinde görülüp, incelendi. Özel Altinyıldız İlköğretim Kurum Müdürü Ahmet Ünal, bu güzel buluşma ve mükemmel ev sahipliği için Bulgar "Pycanka Anaokulu" yönetici ve öğretmenlerine, katılım sağlayan

Erasmus Proje takımlarına çok teşekkür ettiğini dile getirdi. Bulgaristan'daki ilk toplantının çok verimli ve başarılı geçtiğini ifade eden Ünal, birçok kazanımla geri dönen öğretmenleri ve okulun Erasmus+ ve eTwinning Proje Koordinatörü Sibel Özdi'l'e emeklerinden dolayı teşekkür etti. HABER MERKEZİ





## WhatsApp İhbar Hattı



0 (533) 074 30 00

www.muskarahaber.com

## NAMAZ VAKİTLERİ

İMSAK : 03:28  
 SABAH : 05:13  
 ÖĞLE : 12:43

İKİNDİ : 16:37  
 AKŞAM : 20:04  
 YATSI : 21:42

## HAVA °C DURUMU

GÜNDÜZ 19  
 GECE 8

## BİZE ULAŞIN

0384 213 38 66  
 0384 212 98 82

# “27 Mayıs Darbesi insanlığa silinmez bir leke bırakmıştır” AK Parti Nevşehir İnsan Hakları, 27 Mayıs 1960 Darbesi'nin vicdanlarda açtığı yaranın unutulmaması için basın açıklaması gerçekleştirdi.

**A**K Parti İnsan Hakları Başkanlığı tarafından 81 ilde eş zamanlı olarak yapılan basın açıklamasını AK Parti Nevşehir İnsan Hakları Başkanı Medet Ay gerçekleştirdi. Türk demokrasisine ilk hançerin saplandığı toplum mühendisliğinin temelleri, Cumhuriyet döneminde gerçekleştirilen ilk darbe olan 27 Mayıs 1960 Askeri Darbesi ile atıldığını belirten Ay, “27 Mayıs Darbesi, milli iradeden kopan bir zihniyetin ürünü olarak vicdanlara, hukuka, tarihe ve insanlığa silinmez bir leke bırakmıştır.” dedi

Dönemin tek partili CHP yönetimiyle girdikleri seçim yarışında rekor oyla iktidara gelen Adnan Menderes'in ve yol arkadaşlarının, kısa süre içinde gerçekleştirdikleri projelerle Türkiye'ye çağ atlattıklarını belirten Ay, “Milletimizin milli ve manevi değerlerini Anadolu'dan silmeye çalışan CHP iktidarının anti-demokratik uygulamalarını izale etmiş, tek parti rejiminin en büyük ayıplarından “Türkçe Ezan” uygulamasını kaldırarak Anadolu'nun Ezan-ı Muhammedi'ye olan özlemini gidermişlerdir. Devlet ve

vatandaşın kuvvetli bağından rahatsız olanlar çeşitli yalan ve iftiralarla 1960 yılında, askerinin namusunun Çankaya Köşkü'ne çevrilmesini sağlamışlardır. Doğrudan millete savaş açan cuntacı zihniyet, demokratik yönetime anti-demokratik yöntemlerle el koyarak seçilmiş yöneticileri tutuklamış, tiyatroyarı “Yassıada Yargılamaları” ile masum insanları hukuk dışı şekilde idam etmiştir. İdam edilenler Milletın Vekilleri değil bilakis demokrasi ve milli iradeye olan inançlarıyla Türk Milleti olmuştur.” diye konuştu.

## “15 TEMMUZ'DA DEMOKRASİ DÜŞMANLARINA EN BÜYÜK DERS VERİLDİ”

Üzerinden yarım asırdan fazla geçmesine rağmen benzer bir senaryonun da 15 Temmuz'da sahnelenmeye çalışıldığını aktaran Ay şöyle devam etti, “Ancak Milletimiz vakur duruşuyla, millet iradesi üzerinde tahakküm kurmak isteyenlerin oyunlarını 15 Temmuz'da son kez bozmuş; Cumhurbaşkanımız, Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde, 15 Temmuz'da demokrasi

düşmanlarına en büyük dersi vermiştir. Bu vesile ile Türkiye'de darbe dönemlerinin kapandığını ve darbelere karşı mücadelemizi sürdürdüğümüzü belirtiyor; demokrasi ve özgürlüklerin daim olması adına canlarını feda eden Adnan

Menderes ile Fatin Rüştü Zorlu ve Hasan Polatkan olmak üzere tüm demokrasi şehitlerimizi rahmetle anıyoruz. Demokrasimize ve irademize düşman olan şer odaklarını hiçbir zaman unutmayacağız.” HABER MERKEZİ



# Gastro Tur Rehberi Yetiştirme Eğitimi tamamlandı

KÜN, SEM ve AHİKA iş birliğiyle gerçekleştirilen Gastro Tur Rehberi Yetiştirme Eğitimi tamamlandı.



**K**apadokya Üniversitesi (KÜN) Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Ahiler Kalkınma Ajansı (AHİKA) iş birliğiyle gerçekleştirilen ve Turist Rehberliği Bölümü öğrencileri ve Turist Rehberlerinin Gastronomi alanında bilgilendirilmesi ve bu alanda çeşitli uygulamalar yaparak bölgenin ürünlerini ve yiyeceklerini mutfağından öğrenmelerini sağlamayı amaçlayan Gastro Tur Rehberi Yetiştirme Eğitimi tamamlandı.

Konu ile ilgili açıklama yapan, Öğr. Gör. Şef Cem Aydoğdu “AHİKA iş birliğiyle düzenlediğimiz bu projede bölge rehberleri ile beraber yine Türkiye ve Kapadokya Gastronomisini daha iyi tanımayı ve özellikle turistlere daha iyi

tanıtmayı hedefliyoruz. Bu proje kapsamında bir haftalık bir eğitim verilen bölge rehberleri ve rehber adayları Türkiye Modern Gastronomisi, Türkiye Gastronomisinin Gelişimi konularında teorik bilgi edinmenin yanı sıra Anadolu ve Kapadokya bölgesine ait olan yemeklerin mutfak uygulama çalışmalarını da deneyimleme fırsatı yakaladı. 2018'den bu yana AHİKA ve diğer kurumlarla yaptığımız iş birlikleriyle Kapadokya ve Türkiye Gastronomisini ileriye taşımak için çalışmalarımız devam edecektir.” dedi. KÜN Mustafapaşa ve Uçhisar Sanat Yerleşkelerinde gerçekleştirilen eğitimler, vadi yürüyüşünün ardından son buldu. HABER MERKEZİ

# Gülşehir'de uyuşturucu operasyonu; 1 zanlı tutuklandı

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, Gülşehir'de şahsın üzerinde ve eşyalarında arama yaptı.

Arama sonucunda uyuşturucu madde ele geçirildi.

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı İstihbarat Şube Müdürlüğü, KOM Şube Müdürlüğü ve Gülşehir İlçe Jandarma Karakol komutanlığı uyuşturucu ve uyarıcı madde ile mücadele kapsamında, Gülşehir'de mülki sınırları içerisinde, 1 şahsın üzerinde ve eşyalarında arama

yaptı. Ekiplerce yapılan aramada 144,6 gram bonzai uyuşturucu madde ele geçirildi. Şüpheli şahıs “Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde İmal Etmek veya Ticaretini Yapmak” suçundan çıkarıldığı adli makamlarca tutuklanarak cezaevine teslim edildi. HABER : SEZER ALTUNOK





# “TC” ibaresi yeniden Nevşehir Belediyesi tabelasında

## Nevşehir Belediyesi tabelasına daha önce kaldırılan "TC" ibaresi yeniden eklendi.

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu'nun ziyareti öncesi gerçekleştirilen değişiklikle, Nevşehir Belediyesi tabelasında "TC" ibaresi yeniden yer aldı.

Genel Başkan Dervişoğlu, Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı ve partililerle birlikte tabela önünde hatıra fotoğrafı çekti.

Burada konuşan Dervişoğlu, Başkan Arı'nın Nevşehir Belediyesi tabelasına Türkiye Cumhuriyeti ibaresi koymadığı için sosyal medyadan eleştirildiğini söyleyerek, "Burada Sayın Başkan'ın eleştirilecek bir yanı yok. Bu bizim ziyaretimizin gecikmesiyle alakalı bir durumdur. Çünkü belediye başkanı olarak seçildiği gün 'belediye binasındaki tabelaya Türkiye Cumhuriyeti'ni ekleyeceğim gün sizi yanımda görmek istiyorum' demişti bana.

Ben de bugün o sözü yerine getirmek için buradayım. Türk Atatürk'ün kurduğu büyük Türkiye Cumhuriyet elbette ki iki harften ibaret değildir. O Cumhuriyetin değerleri vardır. O Cumhuriyetin kazanımları vardır. O Cumhuriyetin bize yüklediği sorumluluklar ve geleceğe koyduğu vizyonları vardır. Vizyonu vardır. O sebeple bugün ne Nevşehir Belediyesi'nin tabelasına koyacağımız Türkiye Cumhuriyeti ibaresi aslında Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün mirasına sahip çıktığımızın da bir delili olarak tarihe geçecektir. Bu hazırlık için de kendisine çok teşekkür ediyorum. Nevşehir'in kendi değerleriyle, kendi kültürel değerleriyle ve o değerleri koruma iradesiyle Türkiye'de çok önemli izler bırakacak işlere imza atacağına da inanıyorum." dedi. HABER: HİLAL GÖRTAŞ



# Modifiye Festivali'nde Türkiye rekoru kırıldı

Gülşehir'de düzenlenen etkinlikte, modifiyeli araç sahipleri ve tutkunları bir araya geldi. Farklı renk ve modellerde araçların sergilendiği etkinlikte birbirinden ilginç araçlar, özellikleriyle görücüye çıktı.



'1.Modifiye Fest' modifiyeli araçlar festivali yaklaşık 750 araç ve sahipleri ile meraklılarını bir araya getirdi. Gülşehir Belediyesinin ev sahipliğinde düzenlenen etkinliğe, farklı kentlerden gelen sürücüler, birbirinden ilginç modifiyeli araçlarıyla katıldı. Oyuncaklarla süslenenlerin yanı sıra, ses sistemlerinin, görücüye çıktığı etkinliğe, gençler oynayarak renk kattı.

Nevfest Dernek Başkanı Ekrem Varol yaptığı açıklamada, "Nevşehir'de güzel bir organizasyon yapmak için burada toplandık. Türkiye'nin birçok ilinden yaklaşık 700-800 aracımız geldi. Burada

aynca 2 bin kişiye yakın yaya topluluğumuz var. Nevşehir'i ve Kapadokya'yı en güzel şekilde temsil etmeye çalıştık." dedi.

Amasya'dan festival için Nevşehir'e geldiklerini söyleyen Amasya Tunik Başkanı Talip Yeniçeri de, "Nevşehir'de düzenlenen bu festivale Türkiye'nin birçok ilinden gelecek destek verdik. Amacımız modifiyeyi iyi bir şekilde tanıtmak."

şeklinde konuştu.

Yıllardır bu tür organizasyonlara katıldığını söyleyen Alparslan Uysal da Konya'dan ekip olarak geldiklerini söyledi.

Festivalde yapılan desibel yarışlarında da Türkiye rekoru kırıldı. Festivale Mersin'den katılan Samet Topal'ın kullandığı araç 169.9 desibel ile yeni bir rekora imza atmış oldu. Festivalde ayrıca güzellik ve basıklık yarışmaları da düzenlendi. İHA

## Başkanı Arı Nevşehir

### U17 Ligi final müsabakasını izledi

#### Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Nevşehir U17 Ligi 2023-2024 Ahmet Yücel Futbol Sezonu finalini gençlerle birlikte izledi.

Nevşehir Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu tarafından düzenlenen 2023-2024 Ahmet Yücel Futbol Sezonu Nevşehir U17 Ligi'nin final müsabakasında Nevşehir 50 Gençlik Spor ile Nevşehir Belediyespor takımları karşı karşıya geldi.

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 3 Nolu Çim Saha'da oynanan karşılaşmayı 3-

1 kazanan Nevşehir 50 Gençlik Spor, Nevşehir U17 Ligi 2023-2024 Ahmet Yücel Futbol Sezonunu şampiyon olarak tamamlayarak Türkiye finallerinde Nevşehir'i temsil etmeye hak kazandı. Müsabakayı tribünde gençlerle birlikte takip eden Başkan Arı, her iki takımın taraftarları ile birlikte fotoğraf çekti. HABER MERKEZİ

## Milletvekili Çalışkan sanayi esnafıyla bir arada



Milletvekili Çalışkan, hafta sonunda sanayi esnafıyla kahvaltıda bir araya geldi.

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, sanayi esnafı ile kahvaltıda bir araya gelerek, istek ve taleplerini dinledi. Sosyal medya üzerinden paylaşımında bulunan Çalışkan, "Güne sanayimizde başladık. Nevşehir yeni sanayi esnafımızla kahvaltıda bir araya geldik. Değerli emekçilerimizle hem sohbet ettik hem de sorun ve sıkıntılarını dinledik. Bizi güler yüzleri ile ağırlayan değerli sanatkârlarımıza hayırlı işler ve bol kazançlar dilerim. Dün olduğu gibi bugün de yarın da yanlarında olmaya devam edeceğiz." İfadelerine yer verdi. HABER : FULDA SARIYER

## Nevşehirli öğrenci resim yarışmasında Türkiye 1.si oldu

Şehit Demet Sezen Güzel Sanatlar Lisesi öğrencisi Zeynep Pastutmaz Liseler Arası Ulusal Resim Yarışması'nda Türkiye 1'ncisi oldu.

Türkiye'nin ilk yerli akrilik ve yağlı resim boyası üreten firması "Renklerin Dansı" temalı Liseler Arası Ulusal Resim Yarışması düzenledi. Nevşehir Demet Sezen Güzel Sanatlar Lisesi Resim Sınıfı öğrencilerinden Zeynep Pastutmaz Kırklareli'de düzenlenen yarışmada 'Karnaval' isimli eseriyle Türkiye 1'ncisi oldu.

Yarışmaya katılan bir diğer öğrenci

Eylül Emirağaoğlu ise 'Kapadokya'da Gün Batımı' isimli eseriyle mansiyon ödülü kazandı. HABER MERKEZİ





# Başkan Arı, açılış törenlerinde vatandaşlarla buluştu

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, iki ayrı işyerinin açılışını gerçekleştirerek vatandaşlarla bir araya geldi. Belediye Başkanı Rasim Arı, Emek Mahallesi Milli İrade Caddesi üzerinde bulunan bir erkek kuaförünün ve 2000 Evler Mahallesi Mustafa Paslanmaz Caddesi üzerindeki bir

kafenin açılışını gerçekleştirdi. Her iki işyerinin açılış kurdelesinin dualar eşliğinde kesen Arı, işletme sahiplerini tebrik ederek hayırlı kazançlar diledi. Arı, katıldığı açılış törenlerinde vatandaşlarla sohbet ederek çocuk ve gençlere çeşitli hediyeler dağıttı. HABER MERKEZİ



## Reklam ve çevre temizlik vergisi ödemeleri için son gün 31 Mayıs

Ürgüp Belediyesi emlak, ilan reklam ve çevre temizlik vergisi ödemelerinin son gününün 31 Mayıs olduğunu hatırlattı. Belediyenin sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda emlak, ilan reklam ve çevre temizlik vergisi 1. taksit ödemelerinin devam ettiği belirtildi. Yapılan duyuruda, "Vatandaşlarımızın dikkatine, 2024 yılı Emlak Vergisi, Çevre Temizlik Vergisi ve İlan Reklam Vergisi 1. taksit ödemeleri devam etmektedir. Son ödeme 31 Mayıs Cuma günü mesai bitimine kadardır." ifadelerine yer verildi. HABER: SEZER ALTUNOK



## Şahsın evinden çok sayıda ruhsatsız silah ele geçirildi

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, Asayiş Şube Müdürlüğü ekiplerince, U.E isimli şahsın evinde ve iş yerinde çeşitli silah ve mühimmat ele geçirildi.

Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü görevlileri ve Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü ile gerçekleştirilen koordineli çalışmada, Nevşehir'de ikamet eden U.E isimli şahsın

ikametinde ve iş yerinde çok sayıda ruhsatsız silah ve mühimmat bilgisinin alınması üzerine şahsın ikameti, bağ evi ve iş yerinde arama yapıldı. Arama sonucunda ekiplerce 6 adet

ruhsatsız tabanca, 2 adet ruhsatsız tüfek, 2 adet kasatura, 106 adet 9mm fişek, 29 adet 45mm fişek, 1 adet 7,65 mermi, 1 adet G3 tüfek mermisi, 1 adet tüfek dürbünü ve 1 adet telsiz ele geçirildi. Şüpheli şahıs gerekli işlemlerinin ardından Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü görevlilerine teslim edildi. HABER : HİLAL GÖKTAŞ



## İnterpol tarafından aranan 1 kişi Ürgüp'te yakalandı



İnterpol-Europol Daire Başkanlığınca yakalama kaydı bulunan 1 şahıs, Ürgüp'te yakalandı. Ürgüp İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, İnterpol-Europol Daire Başkanlığınca yakalama kaydı bulunan 1 şahıs Ürgüp'te ikametinde yakalandı. Uyuşturucu suçundan Alman yetkili makamlarınca yakalanması ve iade kararı bulunan şahıs, Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele Şube Müdürlüğünde gerekli işlemlerinin ardından sınır dışı işlemleri için Geri Gönderme Merkezine teslim edildi. HABER : NESLİHAN KİTAPCI

## Başkan İnce'den Yaz Futbol Okuluna ziyaret

Derinkuyu Belediye Başkanı Taner İnce, Derinkuyugücü U12 Kategorisi Takımı oyuncularıyla bir araya geldi. Başkan İnce, belediye tarafından ilçedeki çocuklara sporu sevdirmek ve hafta sonlarını değerlendirilmelerini sağlamak amacıyla açılan "Ücretsiz Yaz Futbol Okulu"na ziyarette bulundu. Ziyarette bu yıl Derinkuyugücü bünyesinde mücadele edecek U12 Kategorisi Takımı'na başarılar dileyen İnce, genç oyunculara her zaman yanlarında olduklarını söyledi. Sosyal medya hesabından ziyareten fotoğraf karelerini paylaşan Başkan İnce, "Değerli çocuklarımızın yanında olup, mutluluklarına ortak olduk. Bu

sene Derinkuyugücüümüzün bünyesinde mücadele edecek U12 kategorisi takımımıza ve kıymetli genç oyuncularımıza başarılar diledik. Galibiyet ve başarı dolu bir sezon geçirmeniz dileğiyle, güzel haberlerinizi sabırsızlıkla bekliyoruz çocuklar." ifadelerine yer verdi. HABER: SEZER ALTUNOK



## Galatasaray taraftarları 24. şampiyonluğu coşkuyla kutladı

Galatasaray taraftarları, Süper Lig'de elde ettikleri 24. şampiyonluğu



Nevşehir'de büyük bir coşkuyla kutladı. Galatasaray, deplasmanda Konyaspor'u 3-1 mağlup ederek şampiyon oldu. Milli İrade Caddesi'nde toplanan Galatasaraylılar, meşaleler yakarak ve tezahüratlar eşliğinde kutlama yaptı. Taraftarlar, şampiyonluk sevincini doyusya yaşarken, renkli görüntüler oluştu. Kutlamalar sırasında güvenlik güçleri de herhangi bir olumsuzluğun yaşanmaması için geniş önlemler aldı. HABER: SEZER ALTUNOK

## T.C. NEVŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2023/61 ORT. GİD. SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No: 55\*

Ortaklığın Giderilmesi talebi üzerine aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/61 ORT. GİD. SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

### 1 NO'LU TAŞINMAZIN

**Özellikleri** : Nevşehir İli Merkez İlçesi Nar/Aşağı Mah. Yalovaç Mevki 421 Ada 109 Parsel sayılı Bahçe vasfındaki taşınmazın satışı yapılacaktır. Taşınmaz % 4-6 eğimli, kumlu-tınlı, derin toprak yapısında bahçedir. Nevşehir devlet hastanesine kuş uçuşu ile 900 m, yol uzunluğu ile 4 km mesafede, Zübeyde hanım caddesine 3,5 km mesafededir. Kayseri-Kırşehir ana karayolu olması yanında kent yapılaşmasının, yoğunluğunun ve üniversitenin bulunduğu bir bölgedir.

**Yüzölçümü** : 1.339,74 m<sup>2</sup>

**Adresi** : Nar/Aşağı Mah. Yalovaç Mevki 421 Ada 109 Parsel Merkez/NEVŞEHİR

**KDV Oranı** : %10

**İmar Durumu** : İmar Planı dışındadır. Nar Belediye Başkanlığınca Belediye mücavir sınırları içerisinde bulunan taşınmazın 1.derece sit bölgesinde kaldığı bildirilmiştir.

**Kıymeti** : 993.994,30 TL

**Kayındaki Şerhler** : Tapu Kayındaki Gibidir.

### Artırma Bilgileri

1. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati: 16/07/2024 - 10:15

Bitiş Tarih ve Saati : 23/07/2024 - 10:15

2. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati: 15/08/2024 - 10:15

Bitiş Tarih ve Saati : 22/08/2024 - 10:15

(İİK m.114 ve m.126)

19/05/2024

(\*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın: 02036465)



# 44. Uluslararası Kazı, Araştırma ve Arkeometri Sempozyumu başladı

**Kültür ve Turizm Bakanlığı, Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü'nün faaliyetlerinden olan Uluslararası Kazı, Araştırma ve Arkeometri Sempozyumu'nun 44.'sü, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi işbirliği ile Nevşehir'de başladı.**

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen sempozyumda, ülkemizde 2023 yılında Kültür ve Turizm Bakanlığı izni ile Türk ve yabancı bilim insanlarınca gerçekleştirilen arkeolojik kazılar, yüzey araştırmaları ve bu çalışmalar çerçevesinde yapılan arkeometrik çalışmalara ilişkin bildiriler yer alacak. Sempozyumda, hafta boyunca beş ayrı salonda, 392 bilim insanı tarafından Kazı Sonuçları Toplantısı'nda 239, Araştırma Sonuçları Toplantısı'nda 99 ve Arkeometri Sonuçları Toplantısı'nda 90 olmak üzere toplam 428 bildiri sunulacak. Sempozyuma 10 farklı ülkeden 34 bilim insanı 34 bildiri ile programda yer alacak. 1979 yılından bu yana gerçekleştirilen sempozyum, arkeoloji alanında ülkemizde gerçekleştirilen en önemli bilimsel faaliyet olmakla kalmayıp, kapsamı itibarıyla dünya çapında gerçekleştirilen sayılı bilimsel faaliyetlerden birisi konumunda olan sempozyumun açılışında konuşan Türk Arkeoloji ve Kültürel Miras Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Kutalmış Görkay yaptığı açıklamada; "Ülkemizin en büyük sorunların biri olan kültür varlığı tahribatı ve kaçakçılığı konusunda bakanlığımızın özverili çalışmalarını unutmamak gerekir. Dünyadaki gelişmekte olan yeni teknolojilerin ülkemizde uygulanmasının kültür mirasın korunmasına olacağına

inanıyorum. Yeni teknolojilerin kullanımıyla belgeleme, konservasyon ve restorasyon çalışmalarında büyük ilerleme kaydedildiğini görmekteyiz. Bu çalışmaların daha geliştirilerek devam edeceğine inanmaktayız" ifadelerini kullandı. Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin de yaptığı açıklamada; "Ülkemizin eşsiz doğal ve kültürel mirasının bilimsel yöntemlerle aydınlatılmasına yönelik yapılan kazı ve araştırma sonuçlarının 27-31 Mayıs tarihleri arasında gerçekleştirilecek böylesi önemli bir sempozyumda ele alınacak olması ihtisas alanımız çerçevesinde bizler için ayrıca büyük anlam taşımaktadır. Ülkemizin zengin kültürel mirasına yönelik yapılan bilimsel çalışmaların kamuoyu ve bilimsel çevrelerle paylaşmak adına 1979 yılından bu yana düzenlenen Uluslararası Kazı, Araştırma ve Arkeometri Sempozyumu'nun bilime ve kültüre katkılarını hepimizin malumudur. Ülkemizin yetiştirdiği değerli aydınlardan biri olan Osman Hamdi Bey'in çabalarıyla Osmanlı'nın son dönemlerinde kurumsallaşmaya başlayan ülkemiz arkeoloji ve kültürel miras çalışmalarının günümüzde ulaştığı seviyenin en iyi şekilde izlenebildiği bu sempozyumun gelecek kuşaklara değerli bir bilgi birikimi ve hafıza devrettiği açıktır" şeklinde konuştu. İHA



## Kurbanlıklar yolda denetleniyor

**Yaklaşan Kurban Bayramı için Nevşehir'e sevk edilen hayvanlar, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri tarafından kontrol ediliyor.** Sevk edildikleri araçlar durdurularak veterinerler tarafından kontrol edilen hayvanlar, satış için hayvan pazarlarına sevk ediliyor. Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş, Bakanlığın talimatları doğrultusunda Kurban Bayramı'na kadar her gün yol kontrollerinin Hayvan Sağlığı Yetiştiriciliği ve Su Ürünleri Şube Müdürlüğü veteriner hekimlerince gerçekleştirildiğini söyledi. HABER: SEZER ALTUNOK



### RASİM UZER ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU ONARIM İŞİ NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Rasim Uzer Özel Eğitim Meslek Okulu Onarım İşİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

**İKN : 2024/704103**  
**1- İdarenin**  
 a) Adı : **NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ**  
 b) Adresi : **15 TEMMUZ MAH. ZÜBEYDE HANIM CAD. KAYSERİ YOLU 5.KM 50300 MERKEZ NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR**  
 c) Telefon ve faks numarası : **3842151011 - 3842151018**  
 ç) İhale dokümanının görülebileceği : **https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/** ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

**2- İhale konusu yapım işinin**  
 a) Adı : **Rasim Uzer Özel Eğitim Meslek Okulu Onarım İşİ**  
 b) Niteliği, türü ve miktarı : **1 Adet Okulun Onarım İşİ**  
**Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.**  
 c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : **Nevşehir Rasim Uzer Özel Eğitim Meslek Okulu**  
 ç) Süresi/teslim tarihi : **Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.**  
 d) İşe başlama tarihi : **Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.**

**3- İhale**  
 a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : **04.06.2024 - 10:00**  
 b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : **Nevşehir İl Özel İdaresi Mali Hizmetler İhale Bürosu**

**4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**

**4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.**  
**4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler**  
**4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.**  
**4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**  
**4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.**  
**4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılmaz.**  
**4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.**

**4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

**4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

**4.3.1. İş deneyim belgeleri:**

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

**4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:**

**4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:**

**B.III Grubu İşler : Benzer İş Deneyim olarak kabul edilecektir.**

**4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:**

**İnşaat Mühendisliği**

**Mimarlık**

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **90 (Doksan)** takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. **Diğer hususlar:**

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : **1,00**

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.



# Kuruluşlar Arası Masa Tenisi Müsabakaları sona erdi

Nevşehir'de, Gençlik Merkezi Spor Salonu'nda 9 takımdan 27 sporcunun katılımıyla düzenlenen Kuruluşlar Arası Masa Tenisi Müsabakaları büyük bir heyecana sahne oldu.



Kıyasıyla mücadelelerin gerçekleştiği turnuvada kadınlarda Devlet Hastanesi, müsabakaları ilk sırada tamamlayarak birincilik kürsüsüne çıktı. Acıgöl Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ise ikinciliği elde ederek gümüş madalyayı almaya hak kazandı. İl Sağlık Müdürlüğü üçüncü, Avanos İlçe Tarım Müdürlüğü ise dördüncü sırada bitirerek bronz madalyanın sahibi oldu. Erkekler de ise RS Servis, müsabakaları ilk sırada

tamamlayarak birincilik kürsüsüne çıktı. Hacı Bektaş Veli Üniversitesi ise ikinciliği elde ederek gümüş madalyayı almaya hak kazandı. Avanos Şehit Polis Halil Gün Ortaokulu üçüncü, Ürgüp Ayşe Sağdıç Çok Programlı Anadolu Lisesi ise dördüncü sırada bitirerek bronz madalyanın sahibi oldu. Turnuvanın ardından düzenlenen seremonide Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir tarafından sporculara ödülleri takdim edildi. HABER : HİLAL GÖKTAŞ



## Gülşehir'de "Geleneksel Pilav Şenliği" düzenlendi

Gülşehir Erol Ünlüsoy Mahalle Muhtarlığı tarafından "Geleneksel Pilav Şenliği" düzenlendi.

Erol Ünlüsoy Mahallesi'nde geleneksel olarak her yıl düzenlenen Pilav Şenliği'nde vatandaşlar bir araya geldi. Şenliğe Gülşehir Belediye Başkanı Erkan

Çiftçi, İlçe Kaymakamı Salih Gültekin, İlçe Emniyet Müdürü Rafet Tokgöz, İlçe Milli Eğitim Müdürü Resul Çevik ve mahalle sakinleri katıldı. Pilav Şenliği'nde vatandaşlara pilav ve ayran dağıtılırken, çocuklara pamuk şeker de ikram edildi. HABER: NESLİHAN KİTAPCI



## Gülşehir Yeşilöz Köyünde ilk sera hasadı başladı

Gülşehir İlçesi Yeşilöz Köyünde seralarda yetiştirilen sebzelerin ilk hasadı yapıldı.

İl Tarım ve Orman Bakanlığı'nın Konya Ovası Projesi (KOP) destekli seralarda sebze yetiştiriciliği hasadına başlandı. Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş yaptığı açıklamada,

"Gülşehir İlçesi Yeşilöz Köyünde, iklim şartları bakımından yıl içerisinde çok kez ürün hasadı yapılan ve mikroklima özelliğine sahip Bakanlığımız Konya Ovası Projesi destekli sebze yetiştiriciliği yapılan seralarda sebze hasadına başlanıldığını söyledi ve üreticilerimize hayırlı olsun" dedi. HABER : FULDA SARIYER



## NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN ŞEHİRİMİZİN MUHTELİF YERLERİNDE BULUNAN TAŞINMAZLARIN KİRA İHALESİ YAPILACAKTIR

1- Mülkiyeti Belediyemize ait aşağıda tabloda belirlenen taşınmazlar, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45 inci maddesi gereği açık teklif suretiyle 3 yıl süre ile kiralama işi ihalesi yapılacaktır.

2- İhale 12 Haziran 2024 Çarşamba günü aşağı tabloda belirlenen saatlerde Nevşehir Belediye Encümenince Toplantı Salonunda yapılacaktır.

3- İhaleye katılacak isteklilerden aşağıdaki bilgi ve belgeler istenir:

3.1. Tebliğat için adres beyanı ile ikametgâh belgesi, irtibat için telefon ve faks numarası ile T.C. Kimlik kartı fotokopisi, tüzel kişilik ise Ticaret Odası belgesi ve noter onaylı imza sirküleri ve/veya imza beyannamesi fotokopisi ile ilgili evraklar,

3.2. İhaleye katılana ait olmak şartıyla, Belediyemizden vadesi geçmiş borcu bulunmadığına dair belge.

3.3. İhale doküman bedeli satın alındığına dair makbuz fotokopisi, İhaleyle ilgili geniş bilgi ve şartname, mesai saatleri dâhilinde Belediyemiz İşletme ve İştirakler Müdürlüğünden 1.000,00 (Bin) TL bedelle temin edilir.

3.4. Şartnamenin 6 ıncı maddesinde belirtilen miktarda geçici teminat veya 2886 Sayılı Kanun uyarınca teminat sayılan belge.

4- İstenilen belgeler ihale günü Saat: 12:00' a kadar teslim edilmesi gerekmektedir.

5- Tahmini Bedeller:

S/N	Adres	1 Yıllık Kira Bedeli	Geçici Teminat	İhale Saati
1	36 pafta, 14 ada, 14 parselde bulunan 117 nolu 64,12 m <sup>2</sup> işyeri	33.800,00 ₺	3.042,00 ₺	14:00
2	3318 Ada 46 Parsel Bekdik Mahallesi Adnan Menderes Terminal Bulvarı 7/2	159.000,00 ₺	14.310,00 ₺	14:05
3	Raşit Bey Mahallesi Kale Sokak 41 No'lu işyeri	68.000,00 ₺	6.120,00 ₺	14:10
4	Raşit Bey Mahallesi Kale Sokak 42 No'lu işyeri	68.000,00 ₺	6.120,00 ₺	14:15
5	Raşit Bey Mahallesi Kale Sokak 43 No'lu işyeri	68.000,00 ₺	6.120,00 ₺	14:20
6	Sümer Mahallesi Yaş Sebze ve Meyve Hali Küme Evleri No:1/22 (17-J-3 pafta 3119 Ada 2 nolu )	174.000,00 ₺	15.660,00 ₺	14:25
7	Yeni Mahalle Milli İrade Caddesi E.M.L Önü No: 31/1	231.000,00 ₺	20.790,00 ₺	14:30
8	Kapucubaşı Mahallesi Seyit Taşçı Sokak 8/16 işyeri	161.000,00 ₺	14.490,00 ₺	14:35
9	Bekdik Mahallesi 1.Etap Küme Evleri No: 24 işyeri	76.200,00 ₺	6.858,00 ₺	14:40
10	Fatih Sultan Mehmet Mahallesi Yudum Sokak :10 işyeri	90.800,00 ₺	8.172,00 ₺	14:45
11	Sümer Mahallesi Yeni Sanayi Caddesi No : 100 işyeri	92.200,00 ₺	8.298,00 ₺	14:50
12	15 Temmuz Mahallesi 108.Sokak No:16 işyeri	76.000,00 ₺	6.840,00 ₺	14:55
13	36 Pafta 14 Ada 14 Parsel Kapucubaşı Mahallesi Eyüp Sokak 1/57 işyeri	68.000,00 ₺	6.120,00 ₺	15:00
14	36 Pafta 14 Ada 14 Parsel Kapucubaşı Mahallesi Eyüp Sokak 1/58 işyeri	68.000,00 ₺	6.120,00 ₺	15:05
15	2000 Evler Mahallesi 45.Sokak No: 4 işyeri	184.000,00 ₺	16.560,00 ₺	15:10
16	Karasoku Mahallesi Atatürk Bulvarı No: 32/A işyeri	293.000,00 ₺	26.370,00 ₺	15:15

6- İlanın 5 inci maddesinde belirlenen tutarda geçici teminat alınacaktır.

7- İhaleyi alan kira bedelini ve KDV'yi şartnamede belirlenen şartlarda ödeyecektir.

8- İhaleye ilişkin sözleşme, vergi, resim ve harçlar ihaleyi alan tarafından ödenecektir.

9- 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 83 ve 84'üncü maddesine göre ihale yasaklı bulunanlar ihaleye katılamazlar.

10- Belediye İhale Komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedel tespitinde yetkilidir.





## 2. küme masa tenisi müsabakaları sona erdi

**2**023-2024 eğitim öğretim yılı Okul Sporları 2. Küme Gençler Kız- Erkek Masa Tenisi Müsabakaları tamamlandı.

Dereceye giren okullara Nevşehir Gençlik Merkezi Spor Salonunda kupa ve madalya töreni düzenlendi.

Müsabaka sonuçlarında erkeklerde 1'nci Nevşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (A), 2'nci Nevşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (B), 3'üncü Nevşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (D) ve

4'ncü Nevşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (C) oldu.

Kızlarda ise 1'nci Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (A), 2'nci Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (B), 3'üncü Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (D) ve 4'ncü Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (C) oldu. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, müsabakaya katılan tüm okulları, sporcuları ve antrenörleri tebrik etti.  
HABER : SEZER ALTUNOK



## Basketbolda Altinyıldız rüzgârı

2023-2024 Eğitim Öğretim yılı Yıldız Kızlar Basketbol il müsabakalarına Altinyıldız İlköğretim Kurumu takımı damga vurdu.

Toplam 5 takımla müsabakalara katılan Altinyıldız Koleji bütün dereceleri alarak Nevşehir'de okul sporlarının da en

başarılı okulu olduğunu bir kez daha kanıtladı. Okul idarecileri, başarıda emeği geçen öğrencilere, onları yetiştiren velilere ve beden eğitimi öğretmenleri Mustafa Yarlı ve Bahri Sarıkaya'ya teşekkür ederek, başarılarının devamını diledi. HABER MERKEZİ



# ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI



AVANTAJLI ERKEN KAYIT FIRSATLARINDAN YARARLANIN

“Türkiye'nin Örnek Okulu”



KREŞ VE ANAOKULU

FEN VE ANADOLU LİSESİ

İLKOKUL - ORTAOKUL

KAYIT KOŞULLARI VE BİLGİ İÇİN OKULLARIMIZA BEKLİYORUZ

Ürgüp Yolu 1. Km. NEVŞEHİR

☎ 0(384) 214 16 40 (5 Hat) 🌐 www.altinyildiz.k12.tr